
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto di Oristano

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Paola Pagliazzo
 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DELLE FUNZIONI 
AMMINISTRATIVE DEL DISTRETTO DI 

ORISTANO
Dott. ssa Rosalba Muscas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/01/2010 al 26/01/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 24 del 11/01/2010

OGGETTO:Presa d’atto dimissioni da incarico provvisorio di Guardia 
Medica  della  D.ssa  Relli  Valentina  e  assegnazione  incarico 
provvisorio per la sede di Continuità Assistenziale di Milis.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto di Oristano

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO
RICHIAMATE le deliberazioni:

- n. 1189 del 07/08/2009 con la quale fu conferito a seguito di 
convocazione  n.  54936  del  28/07/2009,  fra  gli  altri, 
l’incarico provvisorio alla D.ssa Relli Valentina presso la 
sede  vacante  di  Milis  con  decorrenza  01/08/2009  fino  al 
31/07/2010.

- n.  208  del  16/11/2009  con  cui  si  è  preso  atto  della 
sospensione  dell’attività  di  Continuità  Assistenziale  della 
D.ssa Relli in base all’art. 18 comma IV del vigente ACNL dal 
06/10/2009  al  06/04/2010,  come  da  certificati  agli  atti 
dell’Ufficio competente, e contestualmente si è conferito, in 
base  all’art.  70  del  citato  ACNL  e  dell’art.  10.13 
dell’Accordo Integrativo, il relativo incarico di sostituzione 
al Dr. Tocco Filippo per il periodo coincidente con l’assenza 
della D.ssa Relli dal 03/11/2009 al 06/04/2010;

PRESO ATTO che la D.ssa Relli successivamente, con nota prot. 
n.  89817  del  30/11/2009,  ha  comunicato  la  volontà  di 
dimettersi  dall’incarico  in  questione  con  decorrenza 
28/11/2009 per assunzione di incarico presso altra ASL.



Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di prendere atto  delle dimissioni della D.ssa Relli Valentina 
dall’incarico provvisorio annuale di Continuità Assistenziale 
con  decorrenza  28/11/2009  per  assunzione  di  incarico  presso 
altra ASL.

2. Di stabilire che l’ incarico di sostituzione assegnato al Dr. 
Tocco Filippo a seguito di precedente sospensione dell’attività 
di  Continuità  Assistenziale  da  parte  D.ssa  Relli  in  base 
all’art.  18  comma  IV  del  vigente  ACNL  dal  06/10/2009  al 
06/04/2010,  rimanga  in  essere  in  capo  al  Dr.  Tocco  come 
incarico  provvisorio  e  non  di  sostituzione  presso  la  sede 
vacante di Milis fino alla scadenza precedentemente stabilita 
in data 06/04/2010.

3. Di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Distretto di 
Oristano.

4. Di  comunicare  l’adozione  del  presente  atto  ai  Medici 
interessati  e  all’Ente  presso  il  quale  la  D.ssa  Relli  ha 
assunto nuovo incarico. 

5. Di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, 
al  Servizio  Affari  Generali,  al  Distretto  di  Oristano,  al 
Servizio Farmaceutico per quanto di competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Pietro Attilio Manca          Dott. Serafinangelo Ponti

 


	IL DIRETTORE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE DEL DISTRETTO DI ORISTANO
	                  DELIBERAZIONE  n° 24 del 11/01/2010
	DELIBERA

